Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3554/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue a retirada de tronco podre
localizado na Rua Noel Rosa
defronte o numeral 57, no bairro
Jardim Brasília, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que
efetue a retirada de tronco podre localizado na Rua Noel Rosa defronte o
numeral 57, no bairro Jardim Brasília, neste município.

Justificativa

Conforme podemos constatar na foto anexa, faz necessária a
retirada do tronco, que em decorrência da situação que se encontra traz
iminente risco a integridade física e material dos frequentadores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2018.

                                     CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”